
Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 12.09.2005

An die Damen und Herren des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 4. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Dienstag, dem 20. September 2005, 16:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Erlass einer Satzung zur Erhebung von Beiträgen nach § 8 KAG NW für den Ausbau der Straße "Edelkirchenhof"	103/2005
2.	Jahresabschluss der TECHNOPARK KAMEN GmbH zum 31.12.2004	109/2005 *
3.	Beteiligung der Stadt Kamen an den Nettoaufwendungen der Delegation nach dem SGB XII - Sozialhilfe -	89/2005
4.	Kreisumlage hier: Genehmigung überplanmäßiger Aufwendungen	95/2005
5.	Genehmigung einer außerplanmäßigen Auszahlung hier: Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung	100/2005
6.	Betriebsergebnisse des Jahres 2004 der gebührenfinanzierten Kommunaleinrichtungen	104/2005
7.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2.	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß

gez. Hupe

Fraktionen: SPD 15.30 Uhr
CDU 15.00 Uhr
GRÜNE 15.00 Uhr
BG 15.00 Uhr
FDP 15.00 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.